
 

 

 

 

 

28 мая 2024 г.  565 

 

 

 

 
Об изменении решения Слонимского районного 
исполнительного комитета от 31 мая 2018 г. № 363 
 

На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г.  

№ 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Слонимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

Внести в состав постоянно действующей комиссии по координации 

работы по содействию занятости населения Слонимского района, 

утвержденный решением Слонимского районного исполнительного 

комитета от 31 мая 2018 г. № 363, изменения, изложив его в новой 

редакции (прилагается). 

 

Председатель                 Г.Б.Хомич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



2 

УТВЕРЖДЕНО 

        Решение Слонимского 
        районного исполнительного 
        комитета 
        31.05.2018 № 363 

        (в редакции решения  
        Слонимского районного  
        исполнительного комитета 

        28.05.2024 № 565) 
Состав постоянно действующей комиссии по 
координации работы по содействию занятости 
населения Слонимского района 
 
Таргонский 
Олег Мечиславович 

– председатель Слонимского районного 
Совета депутатов, депутат Гродненского 
областного Совета депутатов, 
председатель комиссии (с согласия) 

Юшкевич 
Тереса Вацлавовна 
 

– заместитель председателя Слонимского 
районного исполнительного комитета 
(далее – райисполком), депутат 
Гродненского областного Совета 
депутатов и Слонимского районного 
Совета депутатов, заместитель 
председателя комиссии 

Бондарович 
Елена Анатольевна 

– главный специалист отдела 
государственной службы занятости 
управления по труду, занятости и 
социальной защите райисполкома, 
секретарь комиссии 

Бадей  
Валерий Васильевич 

– начальник управления организационно-
кадровой работы райисполкома 

Валько 
Светлана Викторовна 

– начальник управления образования 
райисполкома, депутат Слонимского 
районного Совета депутатов 

Гринько 
Геннадий Иосифович 

– начальник службы учёта газа и режимов 
газоснабжения филиала «Слонимское 
производственное управление» 
производственного республиканского 
унитарного предприятия «Гроднооблгаз» 
(с согласия) 

Емелина 
Тамара Николаевна 

– заместитель председателя райисполкома 

Миско 
Олег Аркадьевич 
 
 

– заместитель директора открытого 
акционерного общества «Слонимский 
водоканал» (с согласия) 



3 

 
Мороз 
Вячеслав Николаевич 

– первый заместитель начальника –
начальник милиции общественной 
безопасности отдела внутренних дел 
райисполкома, депутат Слонимского 
районного Совета депутатов 

Назаренко  
Инна Денисовна 

– начальник управления по труду, 
занятости и социальной защите 
райисполкома 

Позняк  
Валерий Николаевич 

– начальник управления землеустройства 
райисполкома 

Радевич  
Ольга Николаевна 

– председатель Слонимского районного 
объединения профсоюзов (с согласия) 

Рудак 
Татьяна Петровна 

– главный специалист Слонимского 
районного Совета депутатов (с согласия) 

Сыантович 
Наталья Валерьевна 

– начальник расчетно-справочного центра 
Слонимского городского унитарного 
предприятия жилищно-коммунального 
хозяйства, депутат Слонимского 
районного Совета депутатов 

Чечет 
Юрий Алексеевич 
 

– заместитель председателя райисполкома 

Юнчиц 
Наталья Станиславовна 

– начальник отдела идеологической 
работы и по делам молодежи 
райисполкома 

 


